



BURSA KENTİNE ÇÖZÜMLER 2009 SEMPOZYUMU

Ardından



Hasan AZAR
Elektrik Mühendisi



Son Oturum Sunucuları Engeller Meclisi Üyesi Ayhan ZEMBİLCİ ile Birlikte

TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu 06-07 Mart 2009 tarihlerinde BUTTİM Konferans salonunda, Kent Sempozyumlarından 2. sini "BURSA KENTİNE ÇÖZÜMLER 2009 SEMPOZYUMU" adı altında gerçekleştirmiştir. Kent Sempozyumlarının 1 Nisan 2007'de "KENTSEL SORUNLAR SEMPOZYUMU" adı altında düzenlenmiş idi.

Yerel seçimlerin Mart 2009 da yapılacak olması, KENT SORUNLARININ ve ÇÖZÜM ÖNERİLERİNİN; Kamuoyu ile paylaşılması, Yerel yönetimlere aday olan siyasilerle aktarılması anlamında 06-07 Mart tarihlerinin seçilmesi tesadüf değildir.

Çünkü, toplumdaki dejenerasyon ve kaybolan değerlerimiz ile birlikte; Kentlerimizdeki sağlık, çevre, altyapı, ulaşım, barınma, ısınma, eğitim, kültür vb. sorunlar gözardı edilerek, gereken ilgi gösteril(e)memiştir. Özellikle 1980 Askeri darbe sonrasında, yerel yöneticiler yürüttükleri çalışmalarda kamu yararını ihmal ederek, ranta yönelik planlamalar ve imar uygulamaları yaptırmışlardır. Bu süreçte, çöp, evsel-fabrika-tıbbi atıklar vb. konularla ilgili uygulamalar görmezden gelinmiştir.

Yine aynı mantıkla yürütülen, sanayi bölgelerinin oluşturulması, sanayi yatırımları, varolan iç göçü daha da körüklemiş, plansızlık ve denetimsizliklerle kaçak yapılaşmanın önü açılmış, daha da kötüsü bu süreç imar aflarıyla desteklenmiştir. Çok doğaldır ki devamında gelişen çarpıklık, kentlerde yaşamı çekilmez bir noktaya getirmiştir. Bu sorunların tartışılması ve çözüm önerilerinin oluşturulabilmesi anlamında, TMMOB Kent Sempozyumlarının, tüm İKK yapılanması olan yerlerde yapılması kararını almış Yerel seçimlerin yapıldığı bu günlerde konuyla ilgili olarak ŞUBAT 2009 da "NASIL BİR KENT? NASIL BİR YEREL

YÖNETİM?" kitapçığını çıkartarak önemli bir katkı koymuştur. TMMOB "Kentlin sakini değil, sahibi olalım" diyerek Yerel yönetimlere yaklaşımını özetlemiş ve üyelerinin Kent Yönetimlerine katılımlarını desteklemiştir. Ülke gündemini, Kent gündemini ve yukarıda açıklamaya çalıştığım konuları da değerlendiren sempozyum düzenleme kurulu, sempozyumun 8 ana başlık altında ve 42 konu çerçevesinde düzenlenmesini kararlaştırmıştır.

Katılımcılığın her alanda sağlanabilmesi ve Kent bilincinin oluşturulabilmesi anlamında, ilköğretim öğrencileri arasında açılan "BURSA'DA YAŞAMAK" konulu resim yarışması sempozyumun en can alıcı noktalarından birisiydi. Geleceğimiz olan pırl pırl gençlerimizin yaşadığı heyecan, mutluluk, eserleri ile koydukları katkının gururu gözlerinden okunuyordu. Görülmeye değer olan, fakat toplum olarak benimse(ye)mediğimiz, yaşadıkları zorlukları hiç anlayamadığımız, gerekli duyarlılığı göster(e)mediğimiz engelli vatandaşlarımızın sempozyuma koyduğu katkı ve gösterdiği ilgi idi.

"ENGELLERİ AŞABİLMEK İÇİN ENGELSİZ DÜŞÜNMEK GEREKİR" ve "ENGELLİLER MECLİSİ" başlıkları ile sunulan iki bildiri, ne kadar duyarsızlaştığımızı, yozlaştığımızı suratımıza çarpan, bizleri utandırmaması gereken acı gerçeklerimizdi.

O kadar garipti ki! Sempozyumu düzenlediğimiz salona çıkabilmek için, yada bildirisini sunmaya sahneye çıkabilmek için alınmış hiçbir önlem yoktu. Hatta en doğal ihtiyaçlarını görebilmek için tuvalet bile yoktu. Bütün bu çarpıklıklara, zorluklara rağmen, engelli vatandaşlarımız iki gün süreyle salondaki yerlerini aldılar, sorunlarını kamu oyununa, yerel yönetim